— 1 —

温教办建〔2018〕9 号

2017

市局直属各学校（单位）、筹建组：

根据《温州市本级教育基本建设项目考核实施细则》（温教

办建〔2016〕68 号）和 2017 年市本级教育项目建设破难攻坚动

员大会精神，市教育局组织评审组对市本级基本建设项目进行量

化考核，现将结果通报如下：

一、优秀单位

温州滨海职业教育中心

温州外国语学校

温州市学生实践学校

温州市第二职业中等专业学校

— 2 —

温州市第二外国语学校

温州市第二十一中学

温州市第七中学

二、合格单位

温州华侨职业中等专业学校

温州市教师教育院

温州市第四中学

温州市第三十二中学筹建组

温州市第二十八中学（筹建组）

温州市财税职工中等专业学校

温州市南浦实验中学

温州市第五十一中学

温州市第八中学

三、基本合格

温州市第三十一中学

温州市教育局办公室

2018 年 2 月 1 日

温州市教育局办公室                2018 年 2 月 1 日印发